
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 10/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 113 

гр. Левски, 26.05.2016г.       
 
относно: Отдаване под аренда на овощна градина, общинска 
собственост в землището на с.Изгрев 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, Закона за общинската 
собственост и чл.85 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество,     
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
   

Р Е Ш И :   
 

 І.  Дава съгласие за отдаване под аренда на овощна градина, 
общинска собственост за създаване на нови насаждения за срок от 
20 години, както следва: 
  
 - Поземлен имот № 027009, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Над 
шосето”, площ 31,375 дка. 
 - Поземлен имот № 027010, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Над 
шосето”, площ 31,375 дка. 
 - Поземлен имот № 027011, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Старите 
лозя”, площ 32,495 дка. 
 - Поземлен имот № 027012, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Старите 
лозя”, площ 32,495 дка.  
 

ІІ. Градисен период за създаване на трайни насаждения 
/овощна градина / - 1 година. Определя първоначална тръжна цена 
– 44 лв./дка, която се актуализира съгласно Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.  
 



 ІІІ. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
имоти, общинска собственост за 2016г., както следва:  

Допълва раздел ІІІ Д „Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за отдаване под аренда” със следните 
имоти: 
 - Поземлен имот № 027009, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Над 
шосето”, площ 31,375 дка. 
 - Поземлен имот № 027010, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Над 
шосето”, площ 31,375 дка. 
 - Поземлен имот № 027011, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Старите 
лозя”, площ 32,495 дка. 
 - Поземлен имот № 027012, общинска частна собственост, 
начин на трайно ползване „Овощна градина”, местност „Старите 
лозя”, площ 32,495 дка. 
 ІV. Възлага на Кмета на Община Левски последващите 
действия за отдаване под аренда на овощна градина, общинска 
собственост на основание чл. 85 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
на Общински съвет – Левски чрез публичен търг. 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


